АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2012                                                             № 393

г. Балаково

О проведении гидравлических испытаний тепловых сетей г. Балаково

На основании п. 4.12.26 «Правил технической эксплуатации электрических станций и сетей РФ» и с целью выявления дефектов тепловых сетей г. Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. «ТУ по теплоснабжению в г. Балаково» Саратовского филиала ОАО «Волжская ТГК» провести гидравлические испытания тепловых сетей г. Балаково с 14.05.2012г. по 31.05.2012г. согласно утвержденному графику.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в средствах массовой  информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить                                на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования (Бережной О.В.).
И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                 А.В.Балуков

Приложение

к постановлению администрации

муниципального  образования

город Балаково

от 27 апреля 2012г. № 393

   ГРАФИК

        проведения гидравлических испытаний тепловых сетей г. Балаково

	14.05.2012

	08.00-11.00
	Подготовка схемы теплосетей к гидравлическим испытаниям магистральных и распределительных   сетей «ТУ по теплоснабжению в г. Балаково»  Саратовского филиала и внутриквартальных  сетей  до и после ЦТП, групповых бойлерных, до индивидуальных бойлерных  на давление до 16 кг/см2

	14.05.2012

15.05.2012

16.05.2012
	11.00-17.00

09.00-17.00

09.00-17.00
	Гидравлические испытания  магистральных и  распределительных сетей «ТУ по теплоснабжению в  г.Балаково» Саратовского филиала и  внутриквартальных сетей до  и после ЦТП, групповых бойлерных, до индивидуальных бойлерных   на давление до 12 кг/см2 .    Гидравлические испытания магистральных  и распределительных сетей « ТУ по теплоснабжению в г. Балаково» Саратовского филиала и внутриквартальных сетей до ЦТП, групповых бойлерных, до индивидуальных бойлерных на давление   16 кг/см2

	17.05.2012
	08.00-10.00
	Подготовка схемы теплосетей к гидравлическим  испытаниям  магистральных сетей на давление 20 кг/см2

	17.05.2012

18.05.2012

	10.00-17.00

09.00-16.00

	Гидравлические испытания магистральных сетей   на давление  20 кг/см2

	с 21.05.2012 по 31.05.2012
	с 8.00
	Устранение дефектов с поэтапным включением потребителей

Примечание: График проведения гидравлических испытаний может корректироваться в зависимости от хода работ

Телефоны для консультаций:

62-53-98  главный инженер филиала «ТУ по теплоснабжению в г.Балаково»

Саратовского филиала

62-58-22  диспетчер филиала «ТУ по теплоснабжению в г.Балаково»Саратовского филиала

62-38-94  диспетчер  ООО «Инфо-сервис»

Главный инженер

«ТУ по теплоснабжению в г.Балаково»

Саратовского филиала ОАО «Волжская ТГК»                              А.А.Судаков